
ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

У К А З

г. Г розный
№  / Р

О внесении изменений в Состав совета по технической 
зайдите информации при Главе Чеченской Республики

В целях актуализации Состава совета по технической защите 
информации при Главе Чеченской Республики п о с т а н о в л я ю :

Внести в Состав совета по технической защите информации при Главе 
Чеченской Республики (далее -  Совет), утвержденный указом Главы 
Чеченской Республики от 25 июня 2018 года № 103 «О создании совета по 
технической защите информации при Главе Чеченской Республики» 
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 26 апреля 2019 года 
№ 57, от 26 сентября 2019 года № 124, от 5 февраля 2020 года № 23, от 2 декабря 
2022 года № 248, от 24 марта 2023 года № 46, от 11 ‘октября 2023 года № 175), 
изменение, включив в него Иблаева Лечи , Амхатовича, ведущего 
специалиста-эксперта отдела обеспечения безопасности Г лавы Чеченской 
Республики, -  членом Совета. •


